Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

  Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от  23 сентября 2021г.  № 231

ст. Гиагинская

«О даче согласия на передачу  муниципального имущества

 МО «Гиагинское сельское поселение» в хозяйственное ведение

муниципальному предприятию «Теплосети»

         Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» по вопросу передачи муниципального имущества

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  в хозяйственное

ведение муниципальному предприятию «Теплосети»,  в целях реализации

полномочий, согласно   закона Республики Адыгея от 18.12.2014г.  № 359 «О

закреплении  за сельскими поселениями вопросов местного значения», по

организации в границах поселения электро-,тепло-,газо- и водоснабжения

населения, водоотведения, снабжение населением топливом в пределах полномочий,

установленных законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом

муниципального  образования «Гиагинское сельское поселение»,   Совет народных

депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на передачу с баланса муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» на баланс МП «Теплосети» следующее имущество:

 1.1.микроавтобус ГАЗ-32213, VIN X 9632213090659478, модель  421600,

№ двигателя 91102357, инвентарный номер 101350000000004, балансовой

стоимостью 480 000,00 рублей, нулевой остаточной стоимостью.

 1.2. тахограф,  балансовой стоимостью 45000,00 рублей, остаточной стоимостью на

15.07.2021г. 6428,88 рублей.

1.3.блок СКЗИ тахографа «НКМ-К», балансовой стоимостью 17000,00 рублей,

нулевой  остаточной стоимостью.

2.    Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на первого

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» Поджарова   А.А.

 3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава муниципального образования

Гиагинское сельское поселение»                                          С.И. Кондратенко